
ZARZĄDZENIE NR 9/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1, 2 i § 11 Uchwały Nr XXIII/190/21 Rady Gminy Nowinka 
z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowinka na 2022 rok, Wójt Gminy 
Nowinka zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 3 249,00 zł i zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę 3 249,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 22 985 622,96 zł 

z tego : dochody bieżące                        13 260 861,46 zł 

 dochody majątkowe                    9 724 761,50 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 24 417 822,96 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         13 076 115,46 zł 

 wydatki  majątkowe                    11 341 707,50 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473CB896-4DD0-4C3B-A106-0C252BE138A5. Przyjęty Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzina 149 866,90 0,00 149 866,90

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00 -49,00 1 951,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 -49,00 951,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 49,00 49,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 49,00 49,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 315 956,42 0,00 1 315 956,42

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 125 000,00 0,00 125 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 200,00 3 200,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -3200,00 26 800,00

21 575 811,00 0,00 21 575 811,00Razem:

900

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

Rodzaj:Własne

Dział

855

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 14 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473CB896-4DD0-4C3B-A106-0C252BE138A5. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian 
 

 
Zmiany w planie wydatków: 
 

Wydatki: Własne 
W dziale Rodzina zastosowano przesunięcie planu w ramach działu w wysokości 49,00 zł 

z rozdziału Świadczenia rodzinne do rozdziału Karta Dużej Rodziny na zwrot dotacji wykorzystanej 
niezgodnie z przeznaczeniem dotyczącej KDR za 2021 rok.  

W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zastosowano przesunięcie planu na 
kwotę 3 200,00 zł z zakupu usług remontowych na zakup materiałów i wyposażenia, dotyczy zakupu 
żarówek LED do oświetlenia ulicznego. 

 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 14 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473CB896-4DD0-4C3B-A106-0C252BE138A5. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



